Al Comune di Guspini Servizio Personale

PEC: protocollo@pec.comune.guspini.su.it

Oggetto:

Domanda di partecipazione alla selezione per l'attribuzione delle progressioni economiche orizzontali con decorrenza giuridica ed economica al 1° gennaio 2021.

2021.							
sesso		a					
Prov.	il		C.F.			e residente	a
					CAP	Prov.	al
seguente	indirizz	0					
telefono				cellulare			
email							
PEC							
in riferime	nto alla	proced	lura di s	elezione in ogç	getto, indetta	a con determ	inazione
del Respo	nsabile	del Pe	rsonale	n. 117/P del 14	4-12-2021 F	Reg. Gen. n. 1	1224,
CHIEDE							
di essere a	ammes	so/a all	a proce	dura in oggetto	indicata.		
A tal fine,	consap	evole c	he le di	chiarazioni sos	titutive rese	ai sensi degl	i artt. 46
e 47 del D	PR 44!	5/2000 :	sono co	nsiderate fatte	a pubblico	ufficiale e che	e, nelle

speciali in materia, dichiara sotto la propria responsabilità:
di conoscere e di accettare incondizionatamente tutte le norme e modalità di partecipazione e comunicazione contenute nell'avviso di selezione di cui alla presente domanda;

ipotesi di falsità in atti e di dichiarazione mendace, incorre ai sensi dell'art. 76

del DPR 445/2000 nelle sanzioni previste dal codice penale e dalle leggi

•	di essere di	pendente del Comune di Gusp	ini dal	con
	inquadrame	ento nella categoria giuridica	ed economica	dal
		, risultando pertanto in posses	so di un'anzianità d	di servizio nella
	posizione e	conomica in godimento, non in	feriore a ventiquatt	ro mesi,
	maturati all'	interno del Comune di Guspini,	, e riferiti al 31 dice	mbre 2020;

 di non essere incorso nel biennio solare precedente la pubblicazione dell'avviso di selezione in provvedimenti disciplinari; di essere dipendente del Comune di Guspini alla data del 1° gennaio 2021; di aver riportato le seguenti valutazioni medie della performance individuale afferenti gli anni 2018, 2019 e 2020 (solo per il personale in comando/distacco o proveniente da altre amministrazioni): Anno 2018 Valutazione Ente servizio prestato dal al Anno 2019 Valutazione Ente al servizio prestato dal Anno 2020 Valutazione Ente servizio prestato dal al Per le valutazioni conseguite presso il Comune di Guspini sarà cura del Servizio Personale acquisire direttamente le schede individuali secondo quanto depositato presso il Servizio stesso; di aver conseguito una valutazione della performance individuale, nella categoria economica e profilo professionale di appartenenza, pari/superiore a 90/100 o punteggio equivalente (solo per il personale in comando/distacco o proveniente da altre amministrazioni indicare punteggio e ente di appartenenza): ☐ Anno 2017: Ente servizio prestato dal al ☐ Anno 2016: Ente servizio prestato dal al ☐ Anno 2015: Ente servizio prestato dal al ☐ Anno 2014: Ente servizio prestato dal al ☐ Anno 2013:

al

Ente

servizio prestato dal

Ente	
0	
servizio prestato dal	al
☐ Anno 2011:	
Ente	
servizio prestato dal	al
Per le valutazioni conse	eguite presso il Comune di Guspini sarà cura
del Servizio Personale a	acquisire direttamente le schede individuali
secondo quanto depos	itato presso il Servizio stesso;
processi di studio, con su professionale posseduto	ompetenze acquisite e certificate a seguito di peramento di esame finale, inerenti il profilo e terminati successivamente all'ultima orizzontale assegnata o all'assunzione presso il
Titolo di studio (<i>indicare</i>	la denominazione completa e l'eventuale
classe di Laurea):	
classe	
classe conseguito presso	
	azione , precisando che trattasi di:
conseguito presso nell'anno con vot	azione , precisando che trattasi di: ioni, facendo una croce sulla casella che
conseguito presso nell'anno con vot	•

• di essere a conoscenza che tutte le informazioni saranno pubblicate all'Albo Pretorio del Comune e sul sito internet del Comune di Guspini http://www.comune.guspini.su.it; alla sezione "Amministrazione Trasparente", sotto-sezione 1°livello "Bandi di concorso", sotto-sezione 2°livello "Bandi di concorso" e che, tali comunicazioni, hanno valore di notifica a tutti gli effetti di legge.

Luogo e Data				
Il Dichiarante				
CONSENSO AL TRATTAMENTO DEI DATI PERSONALI				
CONSENSO AE INATIAMENTO DEI DATTI ENGONALI				
relativamente alle attività sopra descritte che il Comune di Guspini dovrà porre				
in essere per le quali il consenso rappresenti la base giuridica del trattamento				
<u>dichiaro</u>				
di aver preso visione dell'informativa ai sensi dell'art. 13 del Regolamento				
Europeo (EU) 2016/679, reperibile anche sul sito del Comune di Guspini				
all'indirizzo:				
https://www.comune.guspini.su.it/s3prod/uploads/ckeditor/attachments/ 9/9/3/9/7/Informativa-privacy Personale.pdf,				
e pertanto:				
Presto il consenso.				
Fresto ii consenso.				
Lugge e Dete				
Luogo e Data				
Il Dichiarante				
Allegati:				
 Copia di un documento di identità in corso di validità. 				
Copia di dii documento di identita in corso di validita.				
• L				
• L				
· 🗆				